
ZARZĄDZENIE Nr 288/2010 

Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna                       

Nr 276/2010 z dnia 01 grudnia 2010 w sprawie powołania 

Pełnomocnika Prezydenta Miasta do spraw organizacji  

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji 

Społecznej 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 14 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej (Zarządzenie Nr 279/2007 z dnia 

29 listopada 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Skarżysku-

Kamiennej z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr LIV/106/2010 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamienna z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia samorządowego 

zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej w wyniku przekształcenia 

Centrum Integracji Społecznej działającego w formie gospodarstwa pomocniczego przy 

Urzędzie Miasta Skarżysko-Kamienna  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W paragrafie pierwszym Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 276/2010 z dnia 01 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta do spraw organizacji  

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej skreśla się 

zapis: ”Panią Karolinę Szymczyk–Gałczyńską” i zastępuje nowym w brzmieniu: „Panią 

Karolinę Gałczyńską-Szymczyk”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 276/2010 nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Prezydent Miasta 

         Skarżysko-Kamienna 

          

 

 

 

 

 

 


